中共盐城工学院委员会学生工作部

盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

盐工学〔2016〕20号

关于上报2016届毕业生考研心得的通知

各二级学院：

2016届毕业生考研录取工作即将结束，为了激励在校学生树立正确的人生理想和学习目标，优化学风、提升我校的社会知名度，正在积极准备编印2016版《难忘的考研岁月》。现将有关事项通知如下：

一、报送要求：请各学院学生科遴选考研典型撰写心得体会，并请认真把关，精心修改，统一排版（格式见附件1），杜绝抄袭。每篇文稿控制在1500字左右，每个学院须上报的文稿数量约为本院录取人数的30%（见附件2）。

二、报送方式：请于2016年5月30日前，将电子稿以学院为单位统一报送至董璟老师处，考研心得以“XX学院+姓名”命名，邮件以“XX学院+考研心得”命名，邮箱：xsc_ycit@163.com。

附件1：考研心得格式要求

附件2：二级学院考研心得体会上报数额分配表

     中共盐城工学院委员会学生工作部    盐城工学院学生处

      盐城工学院招生与就业创业指导处

     2016年5月16日

附件1：考研心得格式要求

题目：宋体，四号，加粗，居中

（空1行）

XX学院  姓名（宋体，小四，居中）

（空1行）
正文：宋体，小四，首行缩进2字符，1.5倍行距。

附件2：

二级学院考研心得体会上报数额分配表

	学院
	研究生录取数（单位：人）
	须交文稿数（单位：篇）

	机械优集学院
	80
	24

	化工学院
	42
	13

	管理学院
	23
	7

	电气学院
	45
	14

	人文学院
	11
	4

	艺术学院
	11
	4

	材料学院
	94
	29

	土木学院
	77
	24

	纺服学院
	33
	10

	信息学院
	39
	12

	汽车学院
	21
	6

	环境学院
	15
	5

	外国语学院
	10
	3

	海生学院
	29
	9

	经济学院
	11
	4

— 2 —